2020年１月 10日

各    位

会 社 名  株 式 会 社  フ ル ッ タ フ ル ッ タ
代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 CEO  長 澤  誠

（コード番号 2586  東証マザーズ）
問 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員   徳 島 一 孝

  TEL. 03-6272-3190

臨時株主総会の決議結果に関するお知らせ

本日開催いたしました当社の臨時株主総会の決議結果につきまして、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

第１号議案 第三者割当てによる第７回新株予約権発行の件

      本件は、原案どおり承認可決されました。

第 2 号議案 定款一部変更の件

      本件は、原案どおり承認可決されました。

なお、議案の概要につきましては、2019 年 12 月 13 日付で開示いたしました「第三者割当によ

る第７回新株予約権発行及び新株予約権の買取契約の締結に関するお知らせ」及び「定款の一部

変更に関するお知らせ」をご参照ください。

以上